Estado de Mato Grosso

              Câmara Municipal de Barra do Garças
                Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

1

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / licitacao@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2022
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 001/2022

A Câmara Municipal de Barra do Garças – MT, estabelecida na Rua Mato Grosso, nº 617, Centro,
na Cidade de Barra do Garças - MT, torna público para conhecimento dos interessados que nos
termos da Lei Federal nº 10.520/2002 subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores Lei Complementar 123/2006, Lei Complementar 147/2014 e Lei Complementar
155/2016 e suas alterações bem como Decreto Federal n° 3.555/2000, estará realizando licitação
cujo objeto consiste no torna público a todos os interessados que, em licitação na modalidade de
PP – SRP – 001/2022, tendo como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, a retificação do
erro de digitação quanto à descrição do item 034 constante no anexo da ATA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 003/2022 – M V RESENDE EIRELI, que passa a ser a seguinte descrição:

Onde se lê:

34 CLIPE NIQUELADO, 4/0CLIPE - METAL, PARALELO,
NIQUELADO,4/0 CAIXA COM 100 UNIDADES LEONORA UND 20 R$ 4,90 R$ 98,00

Lê-se

34
COLA INSTANTÂNEA
COLA LIQUIDA, NA COR TRANSPARENTE, SECAGEM
INSTANTANEA, BICO APLICADOR, GRAMATURA 20G

LEONORA UND 20 R$ 4,90 R$ 98,00

Vale ressaltar que o valor não sofreu qualquer alteração.

Barra do Garças-MT, 22 de agosto de 2022.

ANDRÉ LUIZ PIRES
PREGOEIRO OFICIAL

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2022